

Holdingselskabet af 1. april 2006 ApS

Wibrandsvej 46, 2300 København S

CVR-nr. 29 44 29 08

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1. april 2006 ApS Wibrandtsvej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 29 44 29 08 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april - 31. marts 16. regnskabsår
Direktion	Martin Timm Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Handelsselskabet af 17. marts 2002 ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes / , kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.125	-3
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-96	1
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.017	-7
Resultat før skat	-10.238	-6
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.238	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.238	-6
Disponeret i alt	-10.238	-6

Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.837	47
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.837</u>	<u>47</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.837</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.926</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.926</u>	<u>4</u>
	Aktiver i alt	<u>50.763</u>	<u>51</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Øvrige reserver	6.000	6
Overført resultat	-640.097	-629
Egenkapital i alt	-509.097	-498
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.964	55
Anden gæld	505.896	494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.860	549
Gældsforpligtelser i alt	559.860	549
Passiver i alt	50.763	51

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets anpartshaver har afgivet erklæring på, at ville understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabets egenkapital forventes retableret ved konvertering af gæld til anpartshaver.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.076	2
Andre finansielle omkostninger	<u>4.941</u>	<u>5</u>
	<u>7.017</u>	<u>7</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2020	<u>1.681.000</u>	<u>1.681</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>1.681.000</u>	<u>1.681</u>
Reguleringer 1. april 2020	-1.634.067	-1.635
Årets resultat	<u>-96</u>	<u>1</u>
Nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-1.634.163</u>	<u>-1.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>46.837</u>	<u>47</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på ca. 37 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
